
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5408

О результатах Международного творческого конкурса "Мир начинается с детства" ко Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Мир начинается с детства" ко Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гадаборшев 
Ибрагим

Ахриева Хяди 
Хусеновна Стенгазета 1 место РР - 0 

№102915

2 Голоутдинова 
Анна

Калиночкина 
Елена 
Ивановна

Маленькие дети на большой планете 1 место РР - 0 
№102938

3 Ларионова Тея
Шарифуллина 
Василя 
Фагамановна

Мой детский сад 3 место РР - 0 
№102950

4 Галинурова 
Самина

Шарифуллина 
Василя 
Фагамановна

Я с папой, мамой 3 место РР - 0 
№102951

5 Праздничных 
Аня

Шарифуллина 
Василя 
Фагамановна

Счастливое детство 2 место РР - 0 
№102952

6 Хатмуллин 
Расим

Шарифуллина 
Василя 
Фагамановна

Мой дом 3 место РР - 0 
№102953

7 Камлельгиргина 
Александра

Подрепная 
Наталия 
Андреевна

Лета много не бывает 1 место РР - 0 
№102956



8 Погорелова 
Богдана

Свечкова 
Альфия 
Александровна

Моя семья - моя защита 1 место РР - 0 
№102960

9 Агаджанова 
Тамара

Ивутина 
Ирина 
Викторовна

В. Козлов "С неба звездочка упала * 2 место РР - 0 
№102989

10 Рогалева 
Милана

Саванина 
Нэлли 
Федоровна

Моя семья на прогулке 1 место РР - 0 
№103001

11 Зверева 
Каталея

Пестерева 
Ирина 
Александровна 

Мое любимое пони 1 место РР - 0 
№103002

12 Миронова 
Ангелина

Тарасова 
Татьяна 
Валерьевна

"Капитанская дочка". Емельян 
Пугачев 1 место РР - 0 

№103012

13 Алышова Лейла
Хомякова 
Алла 
Григорьевна

А. Лавиньяк Сонатина соль мажор 1 
часть 1 место РР - 0 

№103030

14 Енбаева 
Вероника

Шакирова 
Мария 
Валерьевна

"Летняя прогулка" 2 место РР - 0 
№103055

15
Меркулова 
Татьяна 
Николаевна

Федотова 
Татьяна 
Викторовна

Античная драпировка 1 место РР - 0 
№103098

16 Толстых Милана
Климочкина 
Ирина 
Владимировна

Пусть всегда будет СОЛНЦЕ! 1 место РР - 0 
№103116

17 Ансамбль 
"Жемчужина"

Ласюченко 
Ирина 
Анатольевна

Ермолов "Добрые сказки" 1 место РР - 0 
№103139

18 Ансамбль 
"Жемчужина"

Ласюченко 
Ирина 
Анатольевна

песня "Детство" 2 место РР - 0 
№103140

19 Коробова Дарья
Елфимова 
Вероника 
Евгеньевна

Муз. Е. Рушанского, сл. 
Е.Броневского «Подснежник» 1 место РР - 0 

№103152

20 Поцелуев 
Леонид

Хабибуллина 
Гульнур 
Фанировна

Дружат дети всей Земли 1 место РР - 0 
№103178

21 Крамынина 
Галина

Мальцева 
Екатерина 
Андреевна

Тепло рук 1 место РР - 0 
№103224

22

Воспитанники 
первой 
младшей 
группы

Волкова Ольга 
Леонидовна На нашей планете счастливые дети 1 место РР - 0 

№103272



23
танцевальный 
коллектив " 
Лучики"

Нестеренко 
Ольга 
Викторовна

танец " Красное лето, зелёная трава" 1 место РР - 0 
№103314

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


